
  

  
  

 

IIIISSSS  ""VVeenn..  IIggnnaazziioo  CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  -IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 
 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 693499 
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Circ.n.228 

 

Alla RSU 

Al RLS 

Ai docenti 

Agli studenti 

Alle famiglie 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

        Sito 

 

Oggetto: Sospensione ricevimento del pubblico - Emergenza COVID-2019”  

 

 

TENUTO CONTO della sospensione dell’attività didattica a seguito dello stato di emergenza da 

COVID-2019”; 

VISTO  il DPCM 8 marzo 2020; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020. Istruzioni 

operative 

DISPONE 

 

la sospensione del ricevimento del pubblico a partire dalla data odierna e sino al 14 p.v., tranne che 

per motivi eccezionali e indifferibili, previa autorizzazione del Dirigente Scolastico e nel rispetto 

delle raccomandazioni di cui ai DPCM vigenti. 

L’utenza potrà chiedere eventuali notizie e informazioni telefonando al numero 095-6136100 o 

scrivendo alla mail della scuola ctis00900x@istruzione.it/ ctis00900x@pec.istruzione.it. 

Trattandosi di una condizione di emergenza che ci coinvolge tutti, si confida nella collaborazione di 

tutto il personale scolastico e nella comprensione dell’utenza.  

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it/



		2020-03-09T20:03:12+0100
	Emmanuele Grazia




